
quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

     
 

Rua Nestor Ribeiro, 593, Centro – Fone 73-3525-4433 - Jequié – Bahia. 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

Portaria n° 002, de 27 de outubro de 2021. 

 

NOMEIA E PUBLICITA A COMISSÃO DE 
SELEÇÃO DE ANALISE CONCEITUAL E 
TÉCNICA DO EDITAL Nº 003/2021  “ARTES 
EM TODAS EM PARTES” NO ÂMBITO DO 
MUNICÍPIO DE JEQUIÉ-BA. 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o inciso 8 do edital Nº 003/2021 “Artes e todas as 
partes” de 05 de outubro de 2021. 

 
Resolve:  

Art.  1°‐  Fica  nomeada  a  Comissões de Seleção Conceitual e Técnica, com vistas às 
análise e seleção de propostas do edital Nº 003/2021  “Artes em todas as partes” de 
acordo com as indicações da sociedade civil, representadas pela Associação Cultural de 
Jequié, Conselho de Turismo e Conselho de Politicas Culturais.. 
 

COMISSÃO DE SELEÇÃO CONCEITUAL E TÉCNICA DE PROPOSTAS 
APRESENTADAS NO ÂMBITO DO EDITAL “ARTES EM TODAS AS 
PARTES”: 
 

ITEM NOME COMPLETO REPRESENTAÇÃO 
01. Emerson da Silva Andrade Sociedade Civil -  ACJ  
02. Alessandre Henrique da Cruz Sociedade Civil - COMTUR 
03. Adriane Melo Miranda Sociedade Civil - CMPC 

 
 
 
 
 
 
 

Domingos Ailton Ribeiro de Carvalho 
Secretário Mun. de Cultura e Turismo 

Decreto nº 22.307/2021 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5162E5367AE47B6C2596D89531B2E004


		2021-10-27T16:26:11-0300




